hados vnt in agnos. et desinist' tūst
 pates in dextam? habūdancius qd
 an pufos vncione nre. ut ubi sup
 habūdauerūt delicta. sup habūdet
 et grā. In nō uē videt' p' d'isse q
 dāno is homo in hōtez? q' ammi se
 adais feritate deposita et r'cupata
 eā ai fenore grē huāne vncione mā
 suetudis. q' in ipō musca carnalū
 cupiditātū pemtus extiarunt de suo
 quē gestat hōie. y mo qui ipē ē et ma
 teiam sumit et formā miserendi
 hōibus alio? ita ut tāq' fealē quedā
 natū exhorreat. nō solū auq' auq' fac
 hōim qd pati ipē nolūt se ead nō facē
 oīa oibus q' auq' sibi fieri velit. **En**
 vñ oleū. **Omū vñ.** p'fco ex bo
 tro apri. **Et** si amas dnm ihnto
 to corde. tota aīa. tō v'ute tua? nūq'
 si vidēs eius in iurias cōteptū q'
 ferre vullaten? equo aū potels. **Mi**
 nime? sed moy arreptus spū iudici
 et spū ardoris et tāq' potēs apula
 tus a vmo: r'pletus zelo phmces di
 ces ai dauid **Tabeſcē me feat zelus**
meus q' obliti sūt ū' tua inimici mei.
Et ai dno. zelus dom' tue comedit
 me. **Omū ē q' ferudissim' zelus r'**
 exp'li de botro apri: et caly mebru
 as y amor. **Deiq' deus mī ignis cō**
sumēs ē: et p'pha ignē dicebat de ex
 calō missū in ossibus suis. eo qd di
 uino amore flagrēt. **Hīs itaq' ex**
fratno oleū mā suetudis. et ex diuino a
 more vñū emulacōne? seau' a crede
 ad sananda vulnea illius qui madit

in laiones p'illimī samaitam optim'
 imitator secure q' d'icō et tu ai sponsi
Sotrus q'pū d'icō meus m: in v'ne
 is engaddi. **Hoc ē zelus** iusticie amor
 dilā mei m: in affectibus pietatis **Et**
 de hoc satis. **Dam** et infirmitas mea
 pausandū p'nsandū iudicat sicut et se
 pe fat'. ita ut plerūq' cogit in p'ns ut
 ipi satis r'linquē disputacōnes. r'siduay
 capitulorū m' d'ic' alim r'seruare. **Et**
 quid? **Et** in flagella paratus sū. **ſi**
 ens me ad longe r'ap' r'p'p'ia meitis.
Vapulem sane. **vapule** ut male opans?
 si forte v'bea in meita r'putetur. **Fortas**
 sis misereb' flagellato? qui bonū in me
 nō in v'it qd r'immunet sponsus ecclē ihc
 xpūs d'ns m: qui ē deus v'ndictus in
 secula amen. **Semo et**

A

Ecce tu pulchra
es amica mea!
ecce tu pulchra:
oculi tui colūba
rū. Pulchre op
tine. Ex amore

sponse p'sup'io? ex amore indignacō
 sponsi. hoc r' critus probat **Et** p'
 sup'conē correpcō? cōrepcōnē emēdā?
 emēdācōnē r'muneacō secuta ē **Adest**
 dilcūs. amouet' ingr. r'x dispaēt?
 dignitas exuit? r'uerecnaa potitur.
Sedit quippe fastus: ubi m' inuales
 at affcūs **Et** sicut quōdā ai amicus
 ad amicū moy ses loquebat? et d'ns
 r'ndebat: ita et nō m' ūbū et aīam.
 acsi m' duos vicinos familiaris ad
 modū celebratur confabulacō. **Rec**